
入札・契約に係る情報 (公表日 ) 担当課：総務部　契約検査課

　物件名称 令和7年度恵美坂5号線外舗装復旧工事

　　履行場所 藤井寺市恵美坂2丁目地内

　　物件概要

　契約方法の種類 指名競争入札

　工事種別名 土木一式工事

　指名基準

別添「入札結果」の「入札者名」と同じ

　入札執行日時・場所 （ 水 ） 午後 2時30分 藤井寺市役所３階「入札室」

　入札執行の経過 入札者名､入札金額､落札者名､落札金額､等については､別添「入札結果」のとおり

（商号）

　契約者 （住所）

（代表者）

　契約締結日

　履行期間

　契約金額（税込）

　予定価格（税込）

　最低制限価格（税込）

¥5,227,200

（落札者決定の基準）

令和 7年 2月 19日

制限の範囲内（予定価格以下で､かつ最低制限価格を設定している場合は最低制限価格以上）において落札となるべき同価格
入札者が二人以上あったため､くじにより決定｡

令和 7年 6 月 30 日

「藤井寺市建設工事請負業者選定要綱」第10条第1項第1号、第2号及び第3号（エ）並びに第3項

　　※公表基準：設計金額130万円以上の建設工事請負
　　　　　　　　　　設計金額50万円以上の建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等業務委託

令和7年2月28日

（選定理由）

（指名業者）

アスファルト舗装　　　　　A=568.1㎡
インターロッキング舗装　　A=13.5㎡
付帯工　1式

上記基準により、上記工事種別に該当する業種で申請の市内業者で、等級「D」で持ち工事のない者1社と、1等級上位の等級
「C」で持ち工事のない者7社の、合計8社。

¥4,515,500

令 和 7 年 3 月 3 日 から

㈲小川工務店

大阪府藤井寺市西古室2-237

¥4,515,500

代表取締役   小川　行夫

令和 7年 2月 28日


